a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu  

v prostoru staveniště. 

VII. 
Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné a včasné provedení Díla je stanovena na 

základě rozpočtu Zhotovitele a činí 1 049 811,71 Kč (slovy: jeden milion čtyřicet devět 

tisíc osm set jedenáct korun českých, sedmdesát jedna haléřů) bez DPH. 

2. Cena Díla bude navýšena o daň z přidané hodnoty (DPH), která bude účtována ve výši dle 

platných právních předpisů, v případě že Zhotovitel je plátcem DPH a Dílo není v režimu 

přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.  

3. DPH činí 12 % ze základu 1 049 811,71 Kč, tj. 125 977,41 Kč (slovy: jedno sto dvacet 

pět tisíc devět set sedmdesát sedm korun českých, čtyřicet jedna haléřů). 

4. Cena Díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze písemnou dohodou obou 

Smluvních stran. 

5. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k ceně díla bez DPH 

povinen účtovat DPH v platné výši.